
UCHWAŁA Nr V.49.2015 

Rady Gminy Nadarzyn  

z dnia  6 marca 2015 r. 

 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego  

  

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 7 oraz art. 384 § 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 24h 

ust. 4 i ust. 5a, art. 24k ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 

jednolity tekst Dz. U. z 2013  poz.594 z późn. zm.),  

Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje:  

§ 1.  

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Gminy Nadarzyn wybranego w okręgu 

wyborczym Nr 1 -  Pana Piotra Miszczuka z KWW Zielona Gmina Nasz Dom – lista nr 26  z 

powodu niezłożenia w ustawowym terminie oświadczenia o swoim stanie majątkowym.  

§ 2.  

Uchwałę przesyła się Wojewodzie Mazowieckiemu, Komisarzowi Wyborczemu w 

Warszawie oraz doręcza się radnemu Piotrowi Miszczukowi. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn, zobowiązując do 

niezwłocznego jej przesłania Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu w 

Warszawie oraz doręczenia radnemu Piotrowi Miszczukowi. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

      § 5 

Od uchwały Rady Gminy Nadarzyn o stwierdzeniu wygaśnięcia mandatu, radnemu 

przysługuje skarga do sądu administracyjnego w terminie 7 dni od dnia  doręczenia 

uchwały, za pośrednictwem Rady Gminy. 


